
様式第四（第四条の二関係）（昭34建令１・全改、昭40建令13・昭50建令13・平元建令17・平３建令18・一部改正）

　第一表（表）

註　重複延長の欄には、法第11条第１項又は第２項の規定により他の道路に関する規定が適用される区間の延長を記載し、実延長の欄には、その他の区間の延長を記載すること。

道 路 の 種 類 一般国道 路 線 名 ４５２号 道 路 管 理 者 北海道開発局長

一般国道４５２号 道 路 台 帳

整　　　理
番　　　号

452-1
図　面　対
照　番　号

1～107

経 過 地

路 線 の 延 長 104,454 メートル 供　　用　　開　　始　　の　　区　　間　　及　　び　　年　　月　　日

路 線 の 指 定（認定）年 月 日 平成４年４月３日（政令第１０４号） 指 定 （ 認 定 ） の 該 当 条 項 　道路法第５条第１項

起　　　　　点 　夕張市紅葉山４７１番４ 主 要 な
夕張市、三笠市、芦別市

終　　　　　点 　芦別市黄金町７３１番１

路

線

の

延

長

の

内

訳

供 用 さ れ て い る 実 延 長 97,155 メートル

実

延

長

の

内

訳

道 路 ト ン ネ ル

97,155 　　　　　　　

車道の幅員 9.0メートル以上

舗 装 道 メートル

計 メートル

　全線　平成５年４月１日（建設省告示第１９１７号）
　　　　平成６年５月２５日（建設省告示第１４２５号）

区 間 の 延 長 重 複 延 長 499 メートル

供 用 さ れ て い な い 区 間 の 延 長 6,800 メートル

橋 渡 船 施 設

メートル 個　　　数 延　　　長 種　類 個　数 延　　　長
渡　　　船　　　場 渡　　　　　　　船

延　　　長 船　　　数 運 行 距 離

メートル

3,809

5,860

木　橋
メートル

メートル
永久橋 68

計 68

5

メートル

5,860

個　　　数

5.5メートル以上 4.0メートル以上

メートル

4.0メートル未満 路面の種類 9.0メートル未満 5.5メートル未満

メートル
混合橋

メートル

97,155 メートル

砂 利 道 メートル メートル

メートル メートル

メートル メートル

97,155 メートル

自 動 車 交 通 不 能 区 間 の 延 長 メートル

鉄 道 又 は 新 設 軌

交　　差　　の　　方　　式 個　　　　　　　　　　　数

跨　　　　　道 1

メートル メートル

跨　　　　　線 3

最 小 車 道 幅 員 箇　　　　　　　　　所 最 小 曲 線 半 径 箇　　　　　　　　　所 最 急 縦 断 勾 配 箇　　　　　　　　　所

1,738,643 1,193,084 43,909 2,975,636

道 路 の
敷 地 の
面　　積 平方メートル 平方メートル 平方メートル 平方メートル 道 と の 交 差

平　　　　面　　　　交　　　　差

国　　有　　地
地　方　公　共
団　体　有　地

民　　有　　地 計 立　体　交　差

-6.0000 パーセント 三笠市桂沢

有

料

の

道

路

道

　
　
路

区　　　　　　　　　　　　　　　間 延　　　　　　　　　　　　　　長 管　　　理　　　者 根　　拠　　条　　項 料　　金　　徴　　収　　期　　間

5.5 メートル 芦別市芦別 50 メートル 夕張市沼ノ沢

延
長
の
内
訳

道　　　　　　　　　　　　　路 ト　　　　ン　　　　ネ　　　　ル 橋 渡　　　　船　　　　施　　　　設

メートル メートルメートル メートル

メートル
9.0メートル未満 5.5メートル未満

メートル 4.0メートル以上 メートル5.5メートル以上

駐
車
場

位　　　置 規　　　　　　　　　　　模 構　　　造 管　　　理　　　者 根　　　拠　　　条　　　項

4.0メートル未満9.0メートル以上 メートル

料　金　徴　収　開　始　の　日面　　　　　積 駐　車　台　数
平方メートル 台



　（裏）

　令和６年２月　改訂

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要

道路一体建物の概要

軌道その他主要な占用物件の概要

その他特記すべき事項

調製（改訂）の年月日



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類

重複1

備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

4 6.50 4.50 3.00 143.00

243.00 276.00 A

33.00 33.00 A

3 6.50 6.00 3.00 243.00

2 6.50 4.00 3.00 33.00

6 6.50 2.50 100.00

41.00 460.00 A

143.00 419.00 A

5 6.50 3.00 41.00

8 6.00 2.50 3.50 158.00

25.00 585.00 A

100.00 560.00 A 紅葉山橋

7 5.50 2.50 3.00 25.00

10 6.70 5.50 2.80 109.00

32.00 775.00 A

158.00 743.00 A

9 6.50 2.50 3.30 32.00

12 6.70 5.50 2.80 99.00

72.00 956.00 A

109.00 884.00 A

11 6.70 5.50 2.80 72.00

14 6.50 2.50 3.30 341.00

23.00 1,078.00 A

99.00 1,055.00 A

13 6.50 2.50 3.30 23.00

16 6.50 2.50 3.00 220.00

120.00 1,539.00 A

341.00 1,419.00 A

15 6.50 2.50 3.00 120.00

18 6.50 3.50 3.00 26.00

84.00 1,843.00 A

220.00 1,759.00 A

17 6.50 2.50 3.00 84.00

沼の沢こ線橋

20 6.50 3.50 3.00 95.00

77.00 77.00 1,946.00 A

26.00 1,869.00 A

19 6.50 3.50 3.00

22 5.50 2.50 2.70 44.00

75.00 2,116.00 A

95.00 2,041.00 A

21 6.50 3.50 3.00 75.00

紅沼橋

24 6.50 2.50 2.00 38.00

70.00 70.00 2,230.00 A

44.00 2,160.00 A

23 5.50 2.50 2.00

26 6.50 1.50 2.00 126.00

27.00 2,295.00 A

38.00 2,268.00 A

25 6.50 1.50 2.00 27.00

28 6.50 3.00 1.50 239.00

47.00 2,468.00 A

126.00 2,421.00 A

27 6.50 2.50 1.50 47.00

30 6.50 4.50 3.00 64.00

87.00 2,794.00 A

239.00 2,707.00 A

29 6.50 4.50 3.00 87.00

32 6.50 3.00 3.00 375.00

120.00 2,978.00 A

64.00 2,858.00 A

31 6.50 3.00 3.00 120.00

豊田橋

34 6.50 3.00 3.00 614.00

11.00 11.00 3,364.00 A

375.00 3,353.00 A

33 6.50 3.00 3.00

826.00 4,804.00 A

614.00 3,978.00 A

35 6.50 3.00 3.20 826.00

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

36 6.50 3.00 3.00 103.00

38 7.00 3.00 3.20 41.00

106.00 5,013.00 A

103.00 4,907.00 A 清沼橋

37 6.50 3.00 3.70 106.00

40 6.50 3.00 3.70 298.00

121.00 5,175.00 A

41.00 5,054.00 A

39 6.50 3.00 3.20 121.00

42 6.50 3.00 3.20 146.00

16.00 5,489.00 A

298.00 5,473.00 A

41 6.50 3.00 3.20 16.00

44 6.50 3.70 45.00

31.00 5,666.00 A

146.00 5,635.00 A

43 6.50 3.00 3.20 31.00

46 6.50 2.50 94.00

23.00 5,734.00 A

45.00 5,711.00 A

45 6.50 2.50 23.00

48 6.00 3.00 2.00 36.00

40.00 5,868.00 A

94.00 5,828.00 A

47 6.00 1.50 2.20 40.00

50 5.50 1.50 2.20 80.00

121.00 6,025.00 A

36.00 5,904.00 A

49 5.50 3.00 2.00 121.00

52 5.50 3.00 2.00 224.00

20.00 6,125.00 A

80.00 6,105.00 A

51 8.00 3.00 2.00 20.00

54 5.50 1.50 2.70 50.00

104.00 6,453.00 A

224.00 6,349.00 A

53 5.50 1.50 2.20 104.00

56 5.50 1.50 2.70 88.00

235.00 6,738.00 A

50.00 6,503.00 A

55 5.50 1.50 2.20 235.00

58 5.50 1.50 3.00 153.00

168.00 6,994.00 A

88.00 6,826.00 A

57 5.50 1.50 2.20 168.00

60 6.50 5.00 3.00 52.00

55.00 7,202.00 A

153.00 7,147.00 A

59 5.50 1.50 2.50 55.00

62 8.00 3.00 1.00 15.00

9.00 7,263.00 A

52.00 7,254.00 A 第２志幌橋

61 5.50 1.50 2.50 9.00

64 5.50 3.00 1.00 35.00

92.00 7,370.00 A

15.00 7,278.00 A

63 5.50 3.00 1.00 92.00

66 5.50 3.00 1.00 119.00

15.00 7,420.00 A

35.00 7,405.00 A

65 8.00 3.00 1.00 15.00

68 5.50 3.50 1.00 174.00

15.00 7,554.00 A

119.00 7,539.00 A

67 8.00 3.00 1.00 15.00

70 5.50 3.00 1.00 258.00

10.00 7,738.00 A

174.00 7,728.00 A

69 5.50 1.00 10.00

258.00 7,996.00 A

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

72 5.50 1.50 1.00 334.00

487.00 8,483.00 A71 5.50 1.50 1.00 487.00

74 5.50 2.00 321.00

258.00 9,075.00 A

334.00 8,817.00 A

73 5.50 1.00 258.00

76 5.50 4.00 58.00

143.00 9,539.00 A

321.00 9,396.00 A

75 5.50 3.00 143.00

78 5.50 2.56 156.00

24.00 9,621.00 A

58.00 9,597.00 A

77 5.50 3.00 24.00

80 5.50 2.00 271.00

200.00 9,977.00 A

156.00 9,777.00 A

79 5.50 3.00 200.00

82 6.50 2.50 3.00 120.00

310.00 10,558.00 A

271.00 10,248.00 A

81 5.50 3.00 310.00

84 5.50 1.50 1.00 159.00

77.00 10,755.00 A

120.00 10,678.00 A

83 6.50 2.50 3.00 77.00

86 5.50 4.00 1.00 274.00

476.00 11,390.00 A

159.00 10,914.00 A

85 5.50 1.50 1.00 476.00

88 6.00 1.50 2.00 23.00

25.00 11,689.00 A

274.00 11,664.00 A

87 5.50 1.50 2.00 25.00

90 3.50 1.50 0.50 79.00

23.00 11,735.00 A

23.00 11,712.00 A

89 6.00 1.50 3.00 23.00

遠幌橋(上り)

92 6.00 1.50 3.00 22.00

11,814.00 CO

79.00 11,814.00 CO 遠幌橋(下り)

91 4.50 0.50

94 6.50 1.50 1.50 23.00

22.00 11,858.00 A

22.00 11,836.00 A

93 7.00 1.50 2.00 22.00

96 5.50 1.50 0.50 74.00

21.00 11,902.00 A

23.00 11,881.00 A

95 6.00 1.50 1.00 21.00

98 5.50 1.50 0.50 127.00

1,071.00 13,047.00 A

74.00 11,976.00 A

97 5.50 1.50 0.50 1,071.00

100 5.50 1.50 0.50 100.00

408.00 13,582.00 A

127.00 13,174.00 A

99 5.50 1.50 0.50 408.00

102 5.50 1.50 0.50 260.00

220.00 13,902.00 A

100.00 13,682.00 A

101 5.50 1.50 0.50 220.00

104 6.00 1.50 2,310.00

1,041.00 15,203.00 A

260.00 14,162.00 A

103 6.00 2.50 1,041.00

2.00 17,515.00 A

2,310.00 17,513.00 CO シューパロトンネル(新)

105 6.00 2.50 2.00

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

140 6.50 4.30 629.00 629.00 27,004.00 A

138 6.50 3.00 243.00 243.00 26,093.00 A

139 6.50 4.00 282.00 282.00 26,375.00 A

136 6.50 2.00 393.00 393.00 25,246.00 CO 北栄橋

137 6.00 2.50 604.00 604.00 25,850.00 A

134 6.50 3.00 53.00 53.00 24,286.00 CO 鹿島橋

135 6.00 2.50 567.00 567.00 24,853.00 A

132 6.50 3.00 43.00 43.00 23,755.00 CO 初音橋

133 6.00 2.50 478.00 478.00 24,233.00 A

130 6.50 2.00 101.00 101.00 21,636.00 CO 代々木橋

131 6.00 2.50 2,076.00 2,076.00 23,712.00 A

128 6.50 2.00 108.00 108.00 21,055.00 CO 鹿島弥生橋

129 6.00 2.50 480.00 480.00 21,535.00 A

126 6.50 2.00 167.00 167.00 20,674.00 CO 栄橋

127 6.00 2.50 273.00 273.00 20,947.00 A

124 6.50 2.30 75.00 75.00 20,342.00 CO 白金橋

125 6.00 2.50 165.00 165.00 20,507.00 A

122 6.50 2.00 202.00 202.00 20,019.00 CO 緑橋

123 6.00 2.50 248.00 248.00 20,267.00 A

120 6.50 3.80 41.00 41.00 19,473.00 CO 岳富橋

121 6.00 2.50 344.00 344.00 19,817.00 A

118 6.50 3.00 72.00 72.00 19,117.00 CO 富士見橋

119 6.00 2.50 315.00 315.00 19,432.00 A

116 6.50 2.00 193.00 193.00 18,865.00 CO 宝橋

117 6.00 2.50 180.00 180.00 19,045.00 A

114 6.50 3.00 36.00 36.00 18,626.00 CO 泉橋

115 6.00 2.50 46.00 46.00 18,672.00 A

112 6.50 4.00 27.00 27.00 18,555.00 CO 錦橋

113 6.00 2.50 35.00 35.00 18,590.00 A

110 6.50 2.00 144.00 144.00 18,332.00 CO 常盤橋

111 6.00 2.50 196.00 196.00 18,528.00 A

108 6.50 2.00 443.00 443.00 18,093.00 CO 千年橋

109 6.00 2.50 95.00 95.00 18,188.00 A

106 6.50 3.00 45.00 45.00 17,560.00 CO 明石橋

107 6.00 2.50 90.00 90.00 17,650.00 A

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

141 6.50 5.00 152.00 152.00 27,156.00 A

142 6.50 5.00 85.00 85.00 27,241.00 A

143 6.50 4.30 188.00 188.00 27,429.00 A

144 6.50 3.50 51.00 51.00 27,480.00 A

145 6.50 4.30 489.00 489.00 27,969.00 A

146 6.50 4.30 112.00 112.00 28,081.00 A

147 6.50 4.30 41.00 41.00 28,122.00 A

148 6.50 3.50 118.00 118.00 28,240.00 A

149 6.50 4.30 38.00 38.00 28,278.00 A

150 6.50 4.30 17.00 17.00 28,295.00 A

151 6.50 5.00 111.00 111.00 28,406.00 A

152 6.50 4.30 25.00 25.00 28,431.00 A

153 6.50 4.30 120.00 120.00 28,551.00 A

154 6.50 3.50 9.00 9.00 28,560.00 A

155 6.50 3.00 26.00 26.00 28,586.00 CO ペンケホロカ橋

156 6.50 3.50 255.00 255.00 28,841.00 A

157 6.50 3.00 2.00 2.00 28,843.00 CO 鹿島北栄橋(仮)

158 6.50 3.50 789.00 789.00 29,632.00 A

159 5.50 1.00 58.00 58.00 29,690.00 CO 沢見橋

160 5.50 3.80 344.00 344.00 30,034.00 A

161 5.50 4.50 593.00 593.00 30,627.00 A

162 5.50 3.80 204.00 204.00 30,831.00 A

163 5.50 4.50 72.00 72.00 30,903.00 A

164 5.50 3.80 24.00 24.00 30,927.00 A

165 5.50 3.10 60.00 60.00 30,987.00 A

166 5.50 3.80 169.00 169.00 31,156.00 A

167 5.50 3.10 74.00 74.00 31,230.00 A

168 5.50 2.00 27.00 27.00 31,257.00 CO 泥流橋

169 5.50 3.80 112.00 112.00 31,369.00 A

170 5.50 3.10 1,009.00 1,009.00 32,378.00 A

171 5.50 2.50 469.00 469.00 32,847.00 CO 三夕トンネル

172 5.50 2.50 98.00 98.00 32,945.00 A

173 5.50 2.50 69.00 69.00 33,014.00 A

174 5.50 2.50 91.00 91.00 33,105.00 A

175 5.50 2.50 72.00 72.00 33,177.00 A

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

176 5.50 4.30 30.00 30.00 33,207.00 A

177 5.50 4.30 74.00 74.00 33,281.00 A

178 5.50 6.00 226.00 226.00 33,507.00 A

179 5.50 4.80 85.00 85.00 33,592.00 A

180 5.50 4.10 101.00 101.00 33,693.00 A

181 5.50 3.60 21.00 21.00 33,714.00 A

182 5.50 5.50 44.00 44.00 33,758.00 A

183 5.50 4.30 100.00 100.00 33,858.00 A

184 5.50 2.50 272.00 272.00 34,130.00 A

185 5.50 2.50 105.00 105.00 34,235.00 A

186 5.50 2.50 77.00 77.00 34,312.00 A

187 5.50 2.50 52.00 52.00 34,364.00 A

188 5.50 2.50 44.00 44.00 34,408.00 A

189 5.50 2.50 420.00 420.00 34,828.00 A

190 5.50 2.50 88.00 88.00 34,916.00 A

191 5.50 2.50 92.00 92.00 35,008.00 A

192 5.50 3.00 145.00 145.00 35,153.00 A

193 5.50 3.00 84.00 84.00 35,237.00 A

194 5.50 3.00 88.00 88.00 35,325.00 A

195 5.50 3.00 82.00 82.00 35,407.00 A

196 5.50 3.00 101.00 101.00 35,508.00 A

197 5.50 3.00 444.00 444.00 35,952.00 A

198 5.50 2.50 54.00 54.00 36,006.00 A 江真橋

199 5.50 3.00 42.00 42.00 36,048.00 A

200 5.50 3.00 210.00 210.00 36,258.00 A

201 5.50 2.50 45.00 45.00 36,303.00 A 小屋の沢橋

202 5.50 3.00 499.00 499.00 36,802.00 A

203 5.50 3.00 167.00 167.00 36,969.00 A

204 5.50 3.00 19.00 19.00 36,988.00 A

205 6.50 3.00 156.00 156.00 37,144.00 A

206 5.50 3.00 90.00 90.00 37,234.00 A

207 6.50 3.00 84.00 84.00 37,318.00 A

208 6.50 3.00 144.00 144.00 37,462.00 A

209 6.50 3.00 108.00 108.00 37,570.00 A

210 6.50 3.00 58.00 58.00 37,628.00 A

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

211 6.50 3.00 93.00 93.00 37,721.00 A

212 6.50 3.00 244.00 244.00 37,965.00 A

213 6.50 3.00 141.00 141.00 38,106.00 A

214 6.50 3.00 581.00 581.00 38,687.00 A

215 6.50 3.00 164.00 164.00 38,851.00 A

216 6.50 3.00 247.00 247.00 39,098.00 A

217 6.50 3.00 82.00 82.00 39,180.00 A

218 6.50 3.00 18.00 18.00 39,198.00 A

219 5.50 2.50 42.00 42.00 39,240.00 CO 桂清橋

220 5.50 2.50 63.00 63.00 39,303.00 A

221 5.50 2.50 18.00 18.00 39,321.00 A

222 5.50 2.50 42.00 42.00 39,363.00 CO 朝映橋

223 5.50 2.50 112.00 112.00 39,475.00 A

224 5.50 2.50 42.00 42.00 39,517.00 CO 夕映橋

225 5.50 2.50 55.00 55.00 39,572.00 A

226 5.50 2.50 48.00 48.00 39,620.00 CO 桂春橋

227 5.50 2.50 357.00 357.00 39,977.00 A

228 5.50 2.00 55.00 55.00 40,032.00 CO 桂夏橋

229 5.50 2.50 282.00 282.00 40,314.00 A

230 5.50 2.00 55.00 55.00 40,369.00 CO 桂秋橋

231 5.50 2.50 460.00 460.00 40,829.00 A

232 5.50 2.50 160.00 160.00 40,989.00 A

233 5.50 2.50 159.00 159.00 41,148.00 A

234 5.50 2.50 79.00 79.00 41,227.00 A

235 5.50 2.50 183.00 183.00 41,410.00 A

236 5.50 2.00 40.00 40.00 41,450.00 CO 桂冬橋

237 5.50 2.50 218.00 218.00 41,668.00 A

238 5.50 2.50 124.00 124.00 41,792.00 A

239 5.50 2.50 10.00 10.00 41,802.00 A

240 5.50 2.50 37.00 37.00 41,839.00 A

241 5.50 2.50 92.00 92.00 41,931.00 A

242 5.50 2.50 66.00 66.00 41,997.00 A

243 5.50 2.50 96.00 96.00 42,093.00 A

244 5.50 2.50 48.00 48.00 42,141.00 A

245 5.50 2.50 98.00 98.00 42,239.00 CO 湖畔橋

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

246 5.50 2.50 28.00 28.00 42,267.00 A

247 5.50 2.50 100.00 100.00 42,367.00 A

248 5.50 2.50 94.00 94.00 42,461.00 A

249 5.50 2.50 149.00 149.00 42,610.00 A

250 5.50 3.00 2.50 15.00 15.00 42,625.00 A

251 5.50 3.00 2.50 21.00 21.00 42,646.00 A

252 5.50 3.00 2.50 109.00 109.00 42,755.00 A

253 5.50 3.00 2.50 118.00 118.00 42,873.00 A

254 5.50 3.00 2.50 66.00 66.00 42,939.00 A

255 5.50 3.00 2.50 79.00 79.00 43,018.00 A

256 5.50 3.00 2.50 83.00 83.00 43,101.00 A

257 5.50 2.50 1.80 323.00 323.00 43,424.00 A 桂沢大橋

258 5.50 3.00 2.50 36.00 36.00 43,460.00 A

259 5.50 3.00 2.50 24.00 24.00 43,484.00 A

260 5.50 3.00 2.50 61.00 61.00 43,545.00 A

261 5.50 3.00 2.50 30.00 30.00 43,575.00 A

262 5.50 3.00 3.00 34.00 34.00 43,609.00 A 熊追橋

263 5.50 3.00 2.50 31.00 31.00 43,640.00 A

264 5.50 3.00 2.50 266.00 266.00 43,906.00 A

265 5.50 3.00 3.00 60.00 60.00 43,966.00 A 双岳橋

266 5.50 3.00 2.50 119.00 119.00 44,085.00 A

267 5.50 3.00 3.00 60.00 60.00 44,145.00 A 望湖橋

268 5.50 3.00 2.50 80.00 80.00 44,225.00 A

269 5.50 3.00 2.50 78.00 78.00 44,303.00 A

270 5.50 3.00 2.50 39.00 39.00 44,342.00 A

271 5.50 1.50 1.80 375.00 375.00 44,717.00 CO 桂沢トンネル

272 5.50 3.00 2.50 38.00 38.00 44,755.00 A

273 5.50 3.00 2.50 137.00 137.00 44,892.00 A

274 5.50 3.00 2.50 57.00 57.00 44,949.00 A

275 5.50 3.00 2.50 188.00 188.00 45,137.00 A

276 5.50 3.00 2.50 40.00 40.00 45,177.00 A

277 5.50 2.50 1.80 248.00 248.00 45,425.00 A 桂竜橋

278 5.50 3.00 2.50 43.00 43.00 45,468.00 A

279 5.50 2.50 91.00 91.00 45,559.00 A

280 6.00 3.00 118.00 118.00 45,677.00 A

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

315 7.00 4.50 49.00 49.00 47,789.00 A

313 5.50 3.50 26.00 26.00 47,705.00 A

314 7.00 3.50 35.00 35.00 47,740.00 A

311 6.50 2.50 84.00 84.00 47,650.00 A

312 5.50 2.50 29.00 29.00 47,679.00 A

309 5.50 2.50 50.00 50.00 47,546.00 A

310 6.50 3.50 20.00 20.00 47,566.00 A

307 5.50 2.50 55.00 55.00 47,472.00 A

308 5.50 3.50 24.00 24.00 47,496.00 A

305 5.50 3.50 44.00 44.00 47,399.00 A

306 5.50 4.50 18.00 18.00 47,417.00 A

303 7.00 3.50 77.00 77.00 47,247.00 A

304 5.50 2.50 108.00 108.00 47,355.00 A

301 5.50 2.50 36.00 36.00 47,142.00 A

302 7.00 2.50 28.00 28.00 47,170.00 A

299 5.50 2.50 18.00 18.00 46,993.00 A

300 6.00 2.50 113.00 113.00 47,106.00 A

297 5.50 3.80 24.00 24.00 46,958.00 A

298 5.50 3.50 17.00 17.00 46,975.00 A

295 5.50 3.00 128.00 128.00 46,897.00 A

296 5.50 4.50 37.00 37.00 46,934.00 A

293 5.50 3.00 100.00 100.00 46,727.00 A

294 5.50 3.80 42.00 42.00 46,769.00 A

291 5.50 3.00 158.00 158.00 46,569.00 A

292 5.50 4.50 58.00 58.00 46,627.00 A

289 6.00 3.00 32.00 32.00 46,324.00 A

290 6.00 4.50 87.00 87.00 46,411.00 A

287 5.50 2.00 27.00 27.00 46,266.00 CO 桂橋

288 5.50 4.50 26.00 26.00 46,292.00 A

285 5.50 3.00 49.00 49.00 46,108.00 A

286 5.50 3.80 131.00 131.00 46,239.00 A

283 5.50 3.80 60.00 60.00 46,017.00 A

284 5.50 4.50 42.00 42.00 46,059.00 A

281 5.50 3.80 241.00 241.00 45,918.00 A

282 5.50 3.00 39.00 39.00 45,957.00 A

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

349 5.50 3.60 97.00 97.00 50,085.00 A

350 5.50 2.00 180.00 180.00 50,265.00 A 希望橋

347 5.50 5.10 84.00 84.00 49,945.00 A

348 5.50 4.30 43.00 43.00 49,988.00 A

345 5.50 2.80 42.00 42.00 49,811.00 A

346 5.50 3.60 50.00 50.00 49,861.00 A

343 5.50 2.50 74.00 74.00 49,651.00 A

344 5.50 2.00 118.00 118.00 49,769.00 A 北の沢橋

341 5.50 2.50 116.00 116.00 49,495.00 A

342 5.50 2.00 82.00 82.00 49,577.00 A 一息橋

339 5.50 4.50 76.00 76.00 49,310.00 A

340 5.50 2.50 69.00 69.00 49,379.00 A

337 6.50 2.50 33.00 33.00 49,181.00 A

338 6.00 3.50 53.00 53.00 49,234.00 A

335 5.50 3.00 78.00 78.00 49,084.00 A 憩橋

336 6.00 2.50 64.00 64.00 49,148.00 A

333 5.50 3.00 24.00 24.00 48,837.00 A 黒松橋

334 5.50 3.50 169.00 169.00 49,006.00 A

331 5.50 2.50 91.00 91.00 48,750.00 A

332 5.50 3.50 63.00 63.00 48,813.00 A

329 6.00 2.50 48.00 48.00 48,628.00 A

330 5.50 3.50 31.00 31.00 48,659.00 A

327 6.00 2.50 44.00 44.00 48,539.00 A

328 6.00 4.50 41.00 41.00 48,580.00 A

325 5.50 2.50 109.00 109.00 48,419.00 A

326 5.50 3.50 76.00 76.00 48,495.00 A

323 5.50 2.50 47.00 47.00 48,268.00 A

324 5.50 4.50 42.00 42.00 48,310.00 A

321 5.50 3.50 23.00 23.00 48,185.00 A

322 5.50 4.50 36.00 36.00 48,221.00 A

319 5.50 3.50 18.00 18.00 48,052.00 A

320 5.50 2.50 110.00 110.00 48,162.00 A

317 5.50 2.50 134.00 134.00 47,956.00 A

318 5.50 4.50 78.00 78.00 48,034.00 A

316 7.00 2.50 33.00 33.00 47,822.00 A

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

385 6.50 3.60 34.00 34.00 52,282.00 A

383 5.50 3.60 48.00 48.00 52,225.00 A

384 6.00 3.60 23.00 23.00 52,248.00 A

381 6.50 3.60 33.00 33.00 52,154.00 A

382 6.00 3.60 23.00 23.00 52,177.00 A

379 6.50 3.60 44.00 44.00 52,072.00 A

380 6.50 4.30 49.00 49.00 52,121.00 A

377 6.50 3.60 113.00 113.00 51,997.00 A

378 6.00 3.60 31.00 31.00 52,028.00 A

375 6.50 3.60 40.00 40.00 51,862.00 A

376 6.50 3.60 22.00 22.00 51,884.00 A

373 6.50 3.60 34.00 34.00 51,791.00 A

374 6.50 3.60 31.00 31.00 51,822.00 A

371 6.50 3.60 44.00 44.00 51,677.00 A

372 6.50 3.60 80.00 80.00 51,757.00 A

369 6.50 3.60 46.00 46.00 51,545.00 A

370 6.50 3.60 88.00 88.00 51,633.00 A

367 6.50 3.60 30.00 30.00 51,449.00 A

368 6.50 3.60 50.00 50.00 51,499.00 A

365 6.50 3.60 26.00 26.00 51,254.00 A

366 6.50 3.60 165.00 165.00 51,419.00 A

363 6.50 3.60 79.00 79.00 51,169.00 A

364 6.50 3.60 59.00 59.00 51,228.00 A

361 6.50 3.60 50.00 50.00 51,058.00 A

362 6.50 3.60 32.00 32.00 51,090.00 A

359 6.50 3.60 73.00 73.00 50,978.00 A

360 6.50 3.60 30.00 30.00 51,008.00 A

357 5.50 3.60 89.00 89.00 50,834.00 A

358 5.50 3.60 71.00 71.00 50,905.00 A

355 5.50 3.60 104.00 104.00 50,699.00 A

356 5.50 3.60 46.00 46.00 50,745.00 A

353 5.50 2.50 81.00 81.00 50,557.00 A 白雪橋

354 5.50 4.30 38.00 38.00 50,595.00 A

351 5.50 4.30 134.00 134.00 50,399.00 A

352 5.50 2.80 77.00 77.00 50,476.00 A

註　備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。



　第二表

実 延 長 調 書

区 間
幅 員 延 長

逓 加 延 長 路面の種類 備 考
車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 ト ン ネ ル 橋 渡 船 施 設 計

419 6.50 2.50 82.00 82.00 55,930.00 A

420 6.50 2.50 81.00 81.00 56,011.00 A

417 6.50 2.50 139.00 139.00 55,818.00 A

418 6.50 2.50 30.00 30.00 55,848.00 A

415 6.50 2.75 21.00 21.00 55,542.00 A

416 6.50 2.50 137.00 137.00 55,679.00 A

413 6.50 2.75 150.00 150.00 55,397.00 A

414 6.50 2.75 124.00 124.00 55,521.00 A

411 6.50 2.50 40.00 40.00 55,020.00 A

412 6.50 2.50 227.00 227.00 55,247.00 A

409 5.50 3.50 73.00 73.00 54,822.00 A

410 6.50 2.50 158.00 158.00 54,980.00 A

407 6.00 3.15 38.00 38.00 54,607.00 A

408 6.00 3.50 142.00 142.00 54,749.00 A

